Iohan. 1  
Rom. 4

I. Oor. [12.] sapientiæ, sermone scientiæ, fide, gratia sanitatū

Innixa su-  
p̄ dilectū.

COMMENTAR. LIB. VII. 113

et caderet, stare non posset. Nunc autem dicit: Dominus ille  
luminatio mea & salus mea, quem timebo? Dominus  
protector uitae meae, aquo trepidabo? Si consistat  
aduersum me castra, non timebit cor meum. Si ex  
urgat aduersum me praelium, in hoc ego sperabo.  
Hoc dicere & facere, nimis est innixam esse su  
per dilectum. Quomodo factum est istud? Quo  
modo talis & taliter ascendit?

¶ Sub arbore malo suscitaui te, ibi corru  
pta est mater tua, ibi uiolata est genitrix tua.  
¶ Delectio ex Iudeis nunquam quasi nescies admi  
raris? Nunquam causam nescis cur ista taliter  
ascendere debuerit? Ego causam dico tibi, quia ma  
ter tua, genitrix tua, me dereliquit, me abnega  
uit uirum suum, regem suum, & iecircum aliam duxi, da  
to illi libello repudiij, & haec est qua taliter ascen  
dit. Vbi nam hoc accidit? Sub arbore malo, ubi te  
suscitaui sub ligno crucis, ubi te redemi: Propte  
re dixi sub arbore malo, id est, sub arbore affe  
rente fructus suos, quia uidelicet lignum crucis  
non sterile lignum fuit, sed fructus attulit uitae et  
salutis. Ibi te suscitaui, sed mater tua synagoga,  
genitrix tua, gens Iudaica, ibi corrupta est, dic  
eo, non habemus regem, nisi Cesar: ibi uiol  
ata est, clamando: Sanguis eius super nos & su  
per filios nostros. Propterea repudiata illa, ista  
talis ascendit, & sicut ait quidam ex uobis: Cæci  
tas contigit in Israel, donec plenitudo gentium sub  
introeat, & sic omnis Israel saluus fiat. Nunc au  
di quid dicat ista, quam tu miraris, ista mulier for  
tis, de qua ueraciter dictum sit: Confidit in ea cor  
uiri sui & spolijs non indigebit.

P

Psal. 26

Sub arbo  
re malo,  
sub signo  
crucis

Iohan. 19.  
Matt. 27  
Rom. 11  
Prouer. 31